TEX3410 - PIPESETT 3/4", 6-KT., FOAMX4, 10 DELER | TENGTOOLS
PIPESETT 3/4", 6-KT., FOAMX4, 10
DELER
Kromvanadiumstål
Matt finish for bedre grep ved håndtering av pipene
6-kantede enkle sekskantpiper for bedre grep
Verktøyene holdes på plass i EVA-skum med høy tetthet som tydelig
viser hvor hvert verktøy hører hjemme

W
W
.T
E
N
G
T
O
O
L
S
.C
O
M
TEX3410   Pipesett 3/4″, 6-kt., FOAMX4, 10 deler
M3405226-C   Pipe 3/4″, 6-kt., metrisk 22 mm
M3405246-C   Pipe 3/4″, 6-kt., metrisk 24 mm
M3405276-C   Pipe 3/4″, 6-kt., metrisk 27 mm
M3405306-C   Pipe 3/4″, 6-kt., metrisk 30 mm
M3405326-C   Pipe 3/4″, 6-kt., metrisk 32 mm
M3405366-C   Pipe 3/4″, 6-kt., metrisk 36 mm
M3405386-C   Pipe 3/4″, 6-kt., metrisk 38 mm
M3405416-C   Pipe 3/4″, 6-kt., metrisk 41 mm
M3405466-C   Pipe 3/4″, 6-kt., metrisk 46 mm
M3405506-C   Pipe 3/4″, 6-kt., metrisk 50 mm
W
W
W
.T